
                                                                          

 

                                                                          
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Сьома сесія                                                                           Восьмого скликання          
  
23.04.2021                                                                                                №9    

 

Про внесення змін до Цільової  

Програми профілактики злочинності  

та сприяння діяльності правоохоронних  

органів на території Андрушівської  

міської ради на 2021-2022 роки 

 

Відповідно до ст.25, п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, враховуючи рекомендації постійних 

комісій,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Цільової Програми профілактики злочинності та  

сприяння діяльності правоохоронних органів на території Андрушівської 

міської ради на 2021-2022 роки, а саме: 

 пункт 5 розділу «Охорона публічного порядку, безпека дорожнього 

руху» заходів щодо виконання програми  викласти у такій редакції: «У 

межах фінансових можливостей, з метою покращення стану протидії 

злочинності, охорони громадської безпеки та порядку, профілактики 

скоєння правопорушень, сприяти у придбанні паливно-мастильних 

матеріалів, вирішувати питання щодо виділення коштів для придбання, 

встановлення та обслуговування системи відеоспостереження тощо». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко 

Д.В.) та  секретаря ради Прокопенко О.В. 

 

 

Міський голова                                                         Галина БІЛЕЦЬКА     


